



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*16.06.2017 № 1989-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений  
в постановление мэрии городского округа Тольятти  
от 11.12.2012 г. № 3474-п/1 «Об утверждении Порядка  
предоставления дополнительных мер социальной поддержки  
для отдельных категорий граждан, зарегистрированных  
в городском округе Тольятти, в виде единовременных денежных  
выплат на оплату оздоровительных услуг»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, изменениями штатного расписания администрации городского округа Тольятти и перераспределением полномочий между органами администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.12.2012 г. № 3474-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде единовременных денежных выплат на оплату оздоровительных услуг» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости»; № 137, 18.12.2012; № 39, 31.05.2013; № 7, 12.02.2016) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2, пункте 4 Постановления слово

«мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. В пункте 3 Постановления слова «Департаменту социального обеспечения мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «Управлению муниципальной службы и кадровой политики администрации городского округа Тольятти (Лучина Л.В.)».

1.3. Пункт 7 Постановления признать утратившим силу.

2. Внести Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде единовременных денежных выплат на оплату оздоровительных услуг, утвержденный Постановлением (далее - Порядок) (газета «Городские ведомости»; № 137, 18.12.2012; № 39, 31.05.2013; № 7, 12.02.2016), следующие изменения:

2.1. В пункте 1.4 Порядка слова «распоряжения заместителя мэра по социальным вопросам (далее – распоряжение)» заменить словами «постановления администрации городского округа Тольятти (далее – постановление)».

2.2. В абзаце восьмом пункта 2.1 Порядка слова «в департамент социального обеспечения мэрии городского округа Тольятти (далее - Департамент)» заменить словами «в управление муниципальной службы и кадровой политики администрации городского округа Тольятти (далее – Управление)».

2.3. В пункте 2.2 Порядка слова «Департамент подготавливает проект распоряжения» заменить словами «Управление подготавливает проект постановления».

2.4. В пунктах 2.3, 5.2 Порядка слово «распоряжения» заменить словом «постановления».

2.5. В пункте 3.1 Порядка:

2.5.1. в подпункте 3.1.2 слово «Департамент» заменить словом «Управление», слово «распоряжения» заменить словом «постановления»;

2.5.2. в подпункте 3.1.3 слово «распоряжения» заменить словом

«постановления»;

2.5.3. в подпункте 3.1.4 слово «мэрии» заменить словом «администрации»;

2.5.4. в подпункте 3.1.6 слово «мэрии» заменить словом «администрации»; слово «Департамент» заменить словом «Управление».

2.6. В пункте 3.2 Порядка слово «Департамент» заменить словом «Управление»; слово «распоряжения» заменить словом «постановления».

2.7. В приложении № 1 к Порядку слова «В мэрию» заменить словами «В администрацию».

2.8. Таблицу Приложения № 2 к Порядку изложить в следующей редакции:

«

Операторы персональных данных:	
Администрация городского округа Тольятти	Адрес: 445020, г. Тольятти, площадь Свободы, 4, ул. Белорусская, 33
Муниципальное автономное учреждение городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»	Адрес: 445010, г. Тольятти, ул. Советская, 51А

».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



С.А.Анташев